МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» пст. СМОЛЯНКА

П Р И К А З

от  25.05.2023										№ 47/1
О создании школьного театра «Радуга»
на базе МОУ «Начальная школа – детский сад» пст.Смолянка

       Согласно приказа Управления образования МР «Усть-Куломский» от 23.05.2023 года  « О создании и функционировании школьных театров на базе муниципальных образовательных организаций»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать на базе МОУ «Начальная школа – детский сад» пст.Смолянка школьный театр « Радуга»
1. Назначить руководителем мтеатра  Попову Анастасию Владимировну.
1. Включить в совет музея, Карманову Надежду Фёдоровну, Мамонтова Сергея Васильевича и Каштальян Антонину Григорьевну.
1. Утвердить устав театра.
1. Утвердить Положение о школьном театре.
1. Утвердить план работы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                             Директор_________/С.В.Мамонтов/